Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per l'attuazione degli interventi per la 

mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Siciliana. 

Articolo 3 

Articolo 4 

di disporre il pagamento in favore del Dott. Gerlando Gaglio, CF GGLGLN71M02A089P - 

PIVA 02350820847 della somma complessiva di € 7.600,00 (settemilaseicento/00) a saldo della 

fattura n. 10 del 23/05/2023, SDI 9702146657, per l’attività espletata in qualità di Segretario 

della Commissione Giudicatrice di gara, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di 

pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n.